
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/sekera-dellinger-handy-damascus-18/

Sekera Dellinger Handy Damascus (18+)

Kód zboží: SXLP-PMX71
Značka: Dellinger

Popis:
Ručně kovaná tzv. "vousatá sekera" z damascénské oceli s designem který byl používán již
v 6. století našeho letopočtu. Kvality tohoto tvaru byly prokázány mnohokrát během bojů.
Tato sekera je často spojována s Vikingy a skandinávskými válečníky, vousy nebo-li
"háček" sekery je užitečný při vytahování zbraní z oponentovy ruky nebo při strhávání
ohraného štítu nepřítele. Břitová stopa vousaté sekery je protažena do zadní části, čímž
poskytuje delší řeznou plochu. Uživatel může také zachytit rukojeť přímo za hlavou pro
větší kontrolu a boj z blízka. 352 vrstev damascénské oceli 1095-15N20 dává této vousaté
sekerce jedinečný a nenapodobitelný vzhled. Rozsah tvrdosti je 55-60 HRC v měřítku
Rockwell. Každá jednotlivá vrstva má jinou tvrdost dle typu oceli. Kožené pouzdro
umožňuje snadné přenášení sekery na váš příští outdoorový výlet nebo vikingský nálet

Materiál rukojeti: SISSO Wood (Palisandr)

Dobrá sekera je pro outdoorové nadšence v mnoha situacích nezbytná. Bez ohledu na to,
zda jde o založení kempu, stavbu přístřeší nebo sběr palivového dříví. Bez dobrého
nástroje, můžete čelit neřešitelnému úkolu. Sekery byly používány po tisíce let k těžké práci
a časem se vyvinuly do opravdových univerzálních nástrojů.

Každá sekera je vyrobena z přírodních materiálů. Každý kus z damascénské oceli je
originální a nenapodobitelný, proto Váše sekera nemusí vypadat přesně tak jak na
fotografii. Sekera, kterou obdržíte, bude stejně kvalitní a detailně opracovaná, ale může se
mírně lišit. Nikdy neumývejte kvalitní výrobky z damaškové oceli v myčce na nádobí! Tato
ocel není nerezová! Po použití opláchněte sekeru, osušte ji hadříkem, nebo utěrkou.
Potřete povrch olejem (například olivovým) a uložte na bezpečném, suchém místě.

Délka - celková (cm): 24
Délka - čepel (cm): 18
Hmotnost (g): 880

Fotky:

https://armik.cz/sekera-dellinger-handy-damascus-18/



	Sekera Dellinger Handy Damascus (18+)

